PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____
О признании утратившим силу Постановление Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.08.2012 года №58
Администрация Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.08.2012 года №58 «Об утверждении Административного регламента Администрации Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Карцевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             А.В.Шевандин